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Butelka 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka, mająca 
zastosowanie jako pojemnik do płynów, szczególnie 
wysokogatunkowych alkoholi. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na rysunku, na 
którym na fig. 1 przedstawiono butelkę w widoku od czoła, na fig. 2 w 
widoku z boku, na fig. 3 w widoku z tyłu, zaś na fig. 4 przedstawiono 
widok dna butelki w rzucie na płaszczyznę poziomą. 

Butelkę stanowi przestrzenna bryła, mająca część pojemnikową w 
dolnej strefie o owalnym zarysie przekroju poziomego, przy czym w 
dolnej strefie, nad łukiem łączącym z denkiem ma wydzielone 
krawędziami pionowymi pole etykietowe przednie i tylne. W tylnej 
strefie butelki, na wysokości w przybliżeniu równej 0,65 wysokości 
całej butelki, ma przejście, stanowiące fragment zarysu stożka 
ściętego, które obejmuje w przybliżeniu około 200° obwodu butelki 
jej strefy tylnej. W przedniej strefie butelki ten fragment stożka 
przechodzi w łukową powierzchnię płaską ograniczoną łukami. Nad 
tymi powierzchniami przechodzi w pierś, którą stanowi sfera, 



utworzona z powierzchni w grgjbliżęiiu płaskich o zarysie 
naprzemiennie sześciokąta i pięciokąfe^symfeotizująca piłkę nożną, 
przechodzącą na górze łagodnym łukiem w szyjkę zakończoną 
główką. 

Butelka wykonana jest z przeźroczystego szkła, barwionego lub nie 
barwionego. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego, którym jest butelka, 
którą stanowi przestrzenna bryła, mająca część pojemnikową w dolnej 
strefie o owalnym zarysie przekroju poziomego, przy czym w dolnej 
strefie, nad łukiem łączącym z denkiem ma wydzielone krawędziami 
pionowymi pole etykietowe przednie i tylne. W tylnej strefie butelki, 
na wysokości w przybliżeniu równej 0,65 wysokości całej butelki, ma 
przejście, stanowiące fragment zarysu stożka ściętego, które obejmuje 
w przybliżeniu około 200° obwodu butelki jej strefy tylnej. W 
przedniej strefie butelki ten fragment stożka przechodzi w łukową 
powierzchnię płaską ograniczoną łukami. Nad tymi powierzchniami 
przechodzi w pierś, którą stanowi sfera, utworzona z powierzchni w 
przybliżeniu płaskich o zarysie naprzemiennie sześciokąta i 
pięciokąta, symbolizująca piłkę nożną, przechodzącą na górze 
łagodnym łukiem w szyjkę zakończoną główką. 
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